CERTIFICATE DE
URBANISM
emise in luna octombrie anul 2021
Total: 193
Nr.
Cert
0
Nr. inreg
1
Data
elib.
2
Adresa unde se
executa
3
Extras CF
4
Nr topo
5
Scopul emiterii
certificatului de urbanism
6
1915 73874/2021 23/10/2021 Str. POETULUI nr.
23
NR.347324 ARAD NR.CADASTRAL 347324 Lucrari de construire - Atelier reparatii auto in
regim de inaltime P+M
1916 69348/2021 07/10/2021 341808 341808 ELABORARE PUZ SI RLU : CONSTRUIRE
STATIE DISTRIBUT
IE CARBURANTI CU AMENAJARILE

INALTIME P+E, MODIFICARE ACOPERIS
1934 70325/2021 01/10/2021 Str. PADURII nr. 101 313385 Arad CAD: 13710 DESFIINTARE CORP C1-casa parter si CORP
C2-anexa.;
,CONSTRUIRE LOCUINTA P+1E si
IMPREJMUIRE FRONT STRA
1935 70318/2021 01/10/2021 Str. BRADULUI nr.
47
359277 ARAD 359277 DESFIINTARE CORP C1
1936 70627/2021 01/10/2021 MOLIDULUI nr. 70 354133 354133 informare
1937 70547/2021 01/10/2021 APOLLO nr. 46 324316 ARAD 161.1569/1/2/2/2-3/8 CONSTRUIRE LOCUINTA UNIFAMILIALA
P+M, CARPORT, IMP
REJMUIRE, GARD LA FRONTUL STRADAL SI
BRANSAMENTE
1938 70538/2021 01/10/2021 Str. HATMAN
ARBORE nr. 53/I
NR.329024 ARAD NR.CADASTRAL 329024 Lucrari de construire : cladire duplex in regim
de
inaltime P+1E, doua carpoturi, doua accese
auto si pietonale, imprejmuire.
1939 70539/2021 01/10/2021 Str. HATMAN
ARBORE nr. 53/H
NR.329023 ARAD NR.CADASTRAL 329023 construire duplex in regim de inaltime P+1E,
doua
carpoturi, doua accese auto si pietonale,
imprejmuire.
1940 70454/2021 01/10/2021 Str. LAURENTIU

Anexa,Lucrari de construire – Construire:
Carport si
adina
1949 70214/2021 04/10/2021 VIZIUNII nr. 18-20 344038 ARAD 344038 bransament gaze naturale
1950 70495/2021 04/10/2021 Str. MATASARI nr.
4/a
358851 358851 termoizolare exterioara, modificare fatada,
compar
timentari interioare la locuinta existenta
Sp+P+E+Mp.
1951 70918/2021 04/10/2021 Str. NICOLAE
BALCESCU nr. 9
320585 941 informare-lucrari fara AC
1952 71694/2021 04/10/2021 Str. FAURILOR nr.
141
NR.344221 ARAD NR.CADASTRAL 344221 INFORMARE
1953 71731/2021 04/10/2021 B-dul. REVOLUTIEI
nr. 75
318065 Arad 318065 REABILITARE INVELITOARE SI SARPANTA
1954 71920/2021 04/10/2021 EMIL MONTIA nr. 14 332888 285-286/b.1-Sanicolaul Mic Lucrari de construire: MODICARE CASA

REABILITARE S
I EXTINDERE CORP C1 LOCUINTA
UNIFAMILIALA IN REGIM Dp+P+M.
1960 71745/2021 04/10/2021 Str. ORIZONTULUI
nr. 33A
NR.CF: 315771 ARAD; NR.TOP/CAD: 1/c.1.a.1.4.a.1.b/1193/3; INTRARE IN LEGALITATE
1961 71884/2021 04/10/2021 Str. VRABIEI nr. 9 CF.NR: 317067 Arad NR.TOP/CAD: 317067; MODIFICARI INTERIOARE si EXTERIOARE,
EXTINDERE, MA
NSARDARE PARTIALA LOCUINTA in regim de
inaltime PARTER, CONSTRUIRE ANEXA
PARTER.
1962 71910/2021 04/10/2021 CARTIER SAN
PAOLO,
STR.IZVORUL
MUNTELUI nr. 5
NR.337479 ARAD NR.CADASTRAL 337479 construire anexa din lemn.
1963 72075/2021 04/10/2021 Calea TIMISORII nr.
118
307556 616-617-Aradul Nou Lucrari de desfiintare: DEMOLARE
CONSTRUCTIE EXIST

FATADA
1970 73759/2021 04/10/2021 Str. DAMBOVITEI nr.
15
NR.CF: 358461 ARAD; NR.TOP/CAD: 358461; MODIFICARE DE TEMA
1971 73764/2021 04/10/2021 VIZIUNII nr. 14 355572 Arad 355572 Racord gaze naturale
1972 73767/2021 04/10/2021 Str. A. SAGUNA nr.
14
352590 ARAD 352590 alimentare cu energie electrica spital de
geriatri
e
1973 73808/2021 04/10/2021 Str. MARASESTI nr.
4 ap. 4
305570-C1-U3 TOP: 484/IV extindere retea si bransament gaze naturale
1974 73813/2021 04/10/2021 Str. PACURARILOR
nr. 2,2A,4-6,146
NR.352836 ARAD NR.CADASTRAL 352836 Casa de locuit in regim de inaltime Parter si
impr
ejmuire la frontul stradal.
1975 73822/2021 04/10/2021 CARTIER SAN
PAOLO,
STR.IZVORUL
CRISTALIN nr. 40
NR.346832 ARAD NR.CADASTRAL 346832 Casa de locuit Parter si imprejmuire imobil
1976 73824/2021 04/10/2021 Str.
PROF.DR.ILARION
FELEA nr. 1-3
NR.CF: 344114 ARAD; NR.TOP/CAD: 344114; SUPRAETAJARE si EXTINDERE la CLADIRILE

2
Adresa unde se
executa
3
Extras CF
4
Nr topo
5
Scopul emiterii
certificatului de urbanism
6
1979 73483/2021 05/10/2021 Str. ADAM M.
GUTTENBRUNN nr.
101
301810 cad 6163, nr top 1688-1691 DEZLIPIRE
1980 73485/2021 05/10/2021 NR.345401 ARAD NR.CADASTRAL 345401 Operatiuni notariale privind circulatia
imobiliara
- dezlipire imobil in 2 Loturi de teren
1981 74822/2021 06/10/2021 Calea AUREL VLAICU
nr. 45-55 bl. U3 sc. -

tim
pul executiei lucrarilor: Extindere constructie
cu o camera tehnica si terasa , schimbarea
regimului de inaltime a locuintei in S+P+E si
construirea unui gard stradal.
Autorizatie de construire initiala nr.1496 din
26.10.2004 .
1987 73426/2021 06/10/2021 Str. STEFAN ZARIE
nr. FN
356817 356817 Construire casa P+M si gard la frontul stradal
1988 73699/2021 06/10/2021 B-dul. REVOLUTIEI
nr. 94
312662-C1 - RENOVARE FATADA
1989 74171/2021 06/10/2021 Str. CAMPURILOR
nr. 55
NR.344342 ARAD NR.CADASTRAL 344342 continuare lucrari de construire la
imprejmuire la
frontul stradal , lucrare autorizata cu
Autorizatia de Construire nr. 577 din
14.06.2016.

1995 75030/2021 06/10/2021 Str. ANDRENYI
KAROLY nr. 21
344905 3044/b/2 informare
1996 75161/2021 06/10/2021 Str. POETULUI nr.
105-107, 40/A
NR.320304 ARAD, C.F. NR.346056 ARAD,
C.F.NR.351230 ARAD
NR.CAD:320304, NR.CAD:346056, NR.CAD: 351230 modificari interioare, exterioare, amenajare
spati
i industrie nepoluanta si functiuni conexe
1997 72344/2021 06/10/2021 PROF. DR. AUREL
ARDELEAN nr. 65-67
351428 Arad 351428-C1 AMPLASARE FIRME pe fatada.
1998 73817/2021 06/10/2021 Calea AUREL VLAICU
nr. 14
NR.356381 ARAD NR.CADASTRAL 356381 dezlipire imobil in 51 de loturi, in vederea
efect
uarii operatiunilor notariale
1999 70663/2021 08/10/2021 Str. MIHAI
EMINESCU nr. 26 et.

VITEAZUL nr. 11-12
319526 263/b.3.b.2.a.1.c ; 263/b.3.b.2.a.2 ; 263/b.3.b.2.b ; 264/b/1 actualizare lucrari si organizare de santier
pentr
u accesibilizare cladiri ale sectiilor ORL -
OFTALMOLOGIE.
2016 74981/2021 14/10/2021 B-dul. G-RAL
V.MILEA nr. 1,
b-dul.Revolutiei,
nr.73 sc. 1 et. P ap.
6
300104-C1-U19 249/a : 900/a ; 249/b ; 900/b ; 1392/a.1 ; 1392/b ; 7624/1393/VI reparatii scara exterioara de acces in imobil
(din
curtea interioara).
2017 78560/2021 15/10/2021 Str. ION CREANGA
nr. 45
NR.359490 ARAD NR.CADASTRAL 359490 intrare in legalitate pentru construire casa de
l
ocuit in regim de inaltime D+P si anexa
gospodareasca in regim de inaltime Parter -
lucrare executata si sanctionata cu CPCSC nr.
00002238 din 05.08.2021
2018 72979/2021 18/10/2021 Str. PETRU RARES
nr. 34 ap. 3B
313292-C1-U4 7037/4011/III/b MANSARDARE(AMENAJARE POD)
2019 71670/2021 18/10/2021 345929 CAD 4139, TOP : 337.2619/1/11 INFORMARE
2020 72975/2021 18/10/2021 Calea 6 VANATORI
nr. 8A
316978 ARAD 316978 EXTINDERE C1- CONSTRUIRE SERVICE
AUTO
2021 74784/2021 18/10/2021 Str. GENERAL DODA
nr. 32
NR.358120 ARAD NR.CADASTRAL 358120 Casa familiala ,garaj sau carport,
bransamente la
utilitati ,acces auto si pietonal, imprejmuire la
frontul stradal si laterala.
2022 74752/2021 18/10/2021 B-DUL WESTFIELD
nr. 1
NR.359162 ARAD NR.CADASTRAL 359162 Lucrari de construire : Locuinta colectiva in
regi
m de inaltime P+2E,alei pietonale,carosabil
de incinta, parcari si imprejmuire.
2023 74848/2021 18/10/2021 Str. PREPARANDIEI

la a
nexa- intrare in legalitate - lucrare executata
si sanctionata cu P.V.C.S.C. nr.00002257 din
26.08.2021
2033 73826/2021 18/10/2021 Str. CERBULUI nr.
22-24
318376 ARAD 318376 MODIFICARI FOISOR- IN VEDEREA
RECTIFICARII SUPRAFE
TEI ACESTUIA- ( CONSTRUCTIE
AUTORIZATA CU AC NR.631/31.05.2005)
2034 73595/2021 18/10/2021 Str. NICOLAE
TITULESCU nr. 4A
353705 ARAD 353705 INFORMARE
2035 73810/2021 18/10/2021 Str. PACURARILOR
nr. 2, 2 A,4-6,146
NR.351311 ARAD NR.CADASTRAL 351311 Casa de locuit in regim de inaltime Parter si
impr
ejmuire la frontul stradal.
2036 74199/2021 18/10/2021 Str. PACURARILOR
nr. 20
NR. 323376 ARAD NR.3655/a ARAD Lucrari de construire : extindere casa de
locuit p
rin etajare corp C1 si construire anexa
gospodareasca.
2037 74212/2021 18/10/2021 Str. MAGNOLIEI nr.
10-12
346070 ARAD 346070 bransament gaze naturale
2038 73994/2021 18/10/2021 CARTIER SAN
PAOLO,
STR.IZVORUL RECE
nr. 22
NR.337518 ARAD NR.CADASTRAL 337518 construire imprejmuire
2039 75546/2021 19/10/2021 TRUP IZOLAT NR.CF: 330506 ARAD; NR.TOP/CAD: 330506; -- INFORMARE in vederea CONCESIONARII
prin LICITAT
IE PUBLICA a terenului inscris in CF: 330506
ARAD --

AFERENT"CONSTRUIRE ANSAMBLU C
U FUNCTIUNI MIXTE, REZIDENTIAL-
LOCUINTE COLECTIVE, SERVICII SI
COMERT, ACCESE"
2049 72945/2021 21/10/2021 Calea RADNEI nr.
247/A
320972 ARAD 230.1955/1/2/1 AMENAJARE ACCES EXISTENT CALEA
RADNEI, NR.247/A
2050 72970/2021 21/10/2021 Str. TRENULUI nr.
65
304440 ARAD 4437/a.71.a.1.a.182 DEMOLARE Ct, m si C2, RECONSTRUIRE-
EXTINDERE C1 S
I MANSARDARE
2051 76270/2021 21/10/2021 Str. CAMPUL
LINISTII nr. 1
NR.322590 ARAD NR.CADASTRAL 322590 dezlipire imobil in 2 Loturi de teren , in
vederea
efectuarii operatiunilor notariale.
2052 73489/2021 21/10/2021 Maslinului nr. 11 339841-Arad 339841 Elaborare PUZ si RLU : Construire Locuinta
(P) , G

naturale
2063 75163/2021 25/10/2021 Str. GHEORGHE
DOJA nr. 158 ap. 5
NR.CF: 326393-C1-U4 ARAD; NR.TOP: 2313/a/V; MODIFICARE FORMA ACCES PIETONAL
EXISTENT LA FRONTU
L STRADAL
2064 75459/2021 25/10/2021 Str. ULMULUI nr. 1A NR.CF: 329413 ARAD; NR.TOP/CAD: 329413; IMPREJMUIRE TEREN cu MODIFICARE
ACCES la FRONTUL S
TRADAL
2065 74728/2021 25/10/2021 Str. ZOE nr. 9A NR.CF: 302251 ARAD; NR.TOP/CAD: 1.31/1/13/2/4; PUZ si RLU -- INTRAVILAN -
2066 74821/2021 25/10/2021 NR.CF: 353181 ARAD; NR.TOP/CAD: 353181; LOCUINTA UNIFAMILIALA P+1E in baza
HCLMA nr.232/20
19;
2067 75462/2021 25/10/2021 Str. MOLDOVEI nr.
35/a
NR.355269 ARAD NR.CADASTRAL 355269 Lucrari de desfiintare : demolare anexe
gospodares
ti corp C3 si doua soproane,Lucrari de
construire : modificare si extindere Ca
Casa parter cu corp parter

BRANCOVEANU nr.
142
NR.CF: 356015 ARAD; NR.TOP/CAD: 356015; CONSTRUIRE LOCUINTA in baza HCLMA
nr.431/2020.
2072 76538/2021 25/10/2021 Str. CAMPIA TURZII
nr. 50
358242 358242 Lucrari de construire: CONSTRUIRE
LOCUINTA S+P+E1
CU ANEXE GOSPODARESTI DIN LEMN:
TERASA , CARPORT AUTO SI IMPREJMUIRE
TEREN
2073 76549/2021 25/10/2021 CARTIER SAN
PAOLO,
STR.IZVORUL
LUMINII nr. 14
NR.337471 ARAD NR.CADASTRAL 337471 Lucrari de construire : Casa de locuit tip
duplex
in regim de inaltime P+M si imprejmuire la
frontul stradal
2074 76550/2021 25/10/2021 EXTRAVILAN nr. FN NR.CF: 347178 ARAD; NR.TOP/CAD: 347178; IMPREJMUIRE TEREN
2075 76552/2021 25/10/2021 EXTRAVILAN nr. FN NR.CF: 347180 ARAD; NR.TOP/CAD: 347180; IMPREJMUIRE
2076 76557/2021 25/10/2021 Str. ION CREANGA
nr. 5/A
NR.358297 ARAD NR.CADASTRAL 358297 Lucrari de construire : Casa de locuit tip
duplex
in regim de inaltime P+1E
2077 76558/2021 25/10/2021 Str. 6 VANATORI nr.
82

EDILITARE aferente, REALIZARE PLATFORME
si INFRASTRUCTURA RUTIERA,
ORGANIZAREA LUCRARILOR de EXECUTIE in
baza PUZ si RLU : Modificare parțială P.U.Z.
aprobat prin Hotărârea nr. 214/2017,
Hotărârea nr. 220/2018, din Zonă de Servicii
și Comerț în Zonă Industrială Nepoluantă,
Depozitare și Logistică, Intravilan Mun. Arad,
jud. Arad, aprobat prin HCLM Arad nr.
200/2020
2089 77501/2021 22/10/2021 Str. SPORTURILOR
nr. 10 bl. 25 ap. 43
305587-C1-U64 1394/c/1/4/8244/1339/7639/a/1/1/9/8224/1393/7639/a/2/40/1/11 modificari interioare ap.43.
2090 77669/2021 22/10/2021 Str. TOTH ARPAD nr.
18 SI 20
NR.322418 ARAD SI C.F. NR. 316318 ARAD NR.CADASTRAL 322418 SI NR.CADASTRAL 14113 intocmire PUZ si RLU aferent in vederea
construir
ii unei zone rezidentiale pentru construirea a
6 case de locuit in regim de inaltime max
P+1E.
2091 77718/2021 22/10/2021 EXTRAVILAN nr. FN NR.CF: 327495 ARAD; NR.TOP/CAD: 327495; IMPREJMUIRE TEREN
2092 77249/2021 22/10/2021 Str. CONSTITUTIEI
nr. 101
351990 351990 Lucrari de construire: CONSTRUIRE
LOCUINTA UNIFAMI
LIALA P+1E SI IMPREJMUIRE PROPRIETATE
2093 77745/2021 22/10/2021 STR.IZVORUL RECE
nr. 32
NR.337524 ARAD NR.CADASTRAL 337524 Lucrari de construire : modificari la proiectul
Co
nstruire casa de locuit in regim de inaltime
P+1E si imprejmuire, autorizata cu
Autorizatia de Construire nr.199 din